
Zápis 

Ze schůze předsednictva konané dne 6.9.2014 v H. Králové 

 

Přítomni: Frank Otta, Josef Veselý a Josef Beran 

 

Program: 

1) příprava programu podzimní členské schůze 

2) zkušenosti s LF z minulých letových sezón a z toho plynoucí kritéria pro DQ 

 

Ad.1 Předsednictvo projednalo program podzimní členské schůze a shodlo se na následujícím 

programu: 

 

1) přivítání členů, schválení programu schůze 

2) vyhodnocení soutěží za rok 2014 

3) zpráva pokladní a o činnosti KCHT v uplynulém volebním období od členů předsednictva 

4) zpráva revizora 

5) LŘ a jeho dodržování, zkušenosti z uplynulé sezóny 

6) přestávka, ve které proběhne 

objednávka, zaplacení kroužků a členských příspěvků na rok 2015 

7) představení kandidátů - volba předsednictva a revizora 

8) diskuse 

9) usnesení členské schůze 

 

 

Ad.2 Skončila doba, která měla umožnit nabývat zkušenosti a popsat opakované problémy. 

Dá se říci, že se podařilo výrazně zlepšit vyplňování LF, které bylo v letošním roce téměř 

bezchybné. Předsednictvo schvalovalo LF podle Přílohy č. 3 LŘ. Rádi bychom doporučili 

příštímu předsednictvu seznámit celou členskou základnu s níže uvedenými závěry této 

schůze a zejména s hrozícími sankcemi při přesném nedodržení LŘ. 

 

a) pozdní přihlášení se do soutěže = nezveřejnění letu ve výsledcích Klubu 

b) jakékoliv přepisování časových údajů, čísel kroužků a neúplně uvedený kroužek tipplera = 

DQ 

c) pozdní odeslání LF po soutěži = DQ  

d) případný zjištěný chybný matematický výpočet délky letu uvedený v LF soutěžícím 

předsednictvo při kontrole LF opraví, tuto opravu zapíše do originálu dotčeného LF a 

schválí kontrolou opravenou dobu letu (tj. správný matematický výpočet) bez penalizace 

soutěžícího. Zveřejněn bude výsledek správného matematického výpočtu. 

 

Předsednictvo doporučuje zdůraznit body a) až d) opět před soutěžní sezónou 2015 a toto 

doporučení uvést v usnesení podzimní členské schůzi. 

 

Zapsal: Josef Beran 

 

Kontrolovali: Frank Otta     Josef Veselý:  

 


